Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2001,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 005/2006.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

))*
Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415 — 1° andar.
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul

Cep 97010-530 /Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirleoisecamara-sm.rs.qov br / Site: www camara-sm.rs.qov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2002,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 009/2007.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415— 1° andar
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirleciis@camara-sm.rs.clov.br / Site: www.camara-sm.rs.gov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2003,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 001/2009.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415 — 1° andar
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220- 7242.
E-mail: dirlegisecamara-sm.rs qov.br / Site: www camara-sm.rs.qov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2004,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 006/2010.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415— 1° andar.
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirlegisecamara-sm.rs.00v.br / Site: www.camara-sm.rs.qov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2005,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 006/2011.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018

/1144)/4,mt)1/2
Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415— 1° andar
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirleqisacamara-sm rs.ciov.br / Site: www.camara-sm.rs.qov br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2006,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 011/2012.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

4(m):4,J,,
Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415 — 1° andar.
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530/ Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirlegis@camara-sm.rs.qov.br / Site: www.camara-sm.rs.qov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2007,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 002/2014.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

rkyli VO1',
j

Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415— 1* andar.
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep 97010-530 / Telefone: (55) 3220- 7242.
E-mail: diriedisCcamara-sm.rs.gov.br / Site: www.camara-smss.ciov.br

Câmara Municipal de Vereadores Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, e atribuições que me são

devidas, que a Prestação de Contas do Administrador do Poder

Executivo Municipal de Santa Maria, referente ao exercício de 2008,

Senhor Antônio Valdeci Oliveira de Oliveira, foi aprovada por essa Casa

Legislativa, conforme Decreto Legislativo n° 008/2014.

Santa Maria, 09 de agosto de 2018.

Ver. Alexandre Vargas
Presidente da CMVSM

Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria — Rua Vale Machado, 1415— 1° andar
Centro - Santa Maria — Rio Grande do Sul.

Cep: 97010-530 / Telefone: (55) 3220 - 7242.
E-mail: dirleclisacamara-sm.rs.aciv.br / Site: www.camara-sm rs.qov.br